
UCHWAŁA Nr   XXXIX / 199 / 2017 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 31 października 2017 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2017 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  24 839 028,45 zł. (zmiana o 214 367,00 zł)  
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   23 047 950,09 zł. (zmiana o  75439,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie   1 791 078,36zł. (zmiana o 138 928,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  26 308 252,76 zł. (zmiana o 214 367,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 22 016 394,11 zł.    ( zmiana o 251 746,47 zł) 

b) majątkowe w kwocie  4 291 858,65 zł. (zmiana o 37 379,47 zł.) 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały 

6. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXXIX / 199 / 2017 Rady Gminy Sadown e  z dnia 31 pa ździernika  
2017 roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2017 rok 

 

DOCHODY: 
 
W dziale 010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 500,00 zł. z tytułu różnych wpływów.   
W dziale 600  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 566,00 zł z tytułu różnych wpłat. 
W dziale 700  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu różnych 
dochodów.  
W dziale 750  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 249,00 zł. dotacja na zadania 
zlecone z zakresu administracji. 
W dziale 754  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 141 362,00 zł. z tytułu dotacji OSP 
Sadowne na samochód ( środki z ministerstwa spraw wewnętrznych i administracji). 
W dziale 756  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 524,00 zł. z tytułu podatków. 
W dziale 801  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 17 500,00 zł. z tytułu różnych 
dochodów i dotacji na tablice interaktywne. 
W dziale 852  - zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu różnych 
dochodów i środków z Funduszu Szkoleniowego. 
W dziale 855  - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł. z tytułu różnych 
dochodów. 
W dziale 854  - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11 166,00 zł. z tytułu dotacji na 
stypendia szkolne i wyprawkę. 
W dziale 900 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 900,00 zł. z tytułu wpływów z opłaty 
produktowej oraz usług. 
W dziale 921  - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 100,00 zł. z tytułu różnych 
dochodów. 
W dziale 926 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł. z tytułu wpływów z najmu. 
 
WYDATKI:  
 
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 620,53 zł.  na drogi zgodnie z 
załącznikiem inwestycyjnym . 
W dziale 710 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 34 000,00 zł. na wykonanie studium . 
W dziale 750  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 249,00 zł. z tytułu dotacji na zadania 
zlecone z zakresu administracji. 
W dziale 754  –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 32 000,00 zł.  na bieżące potrzeby 
OSP. 
W dziale 757  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu odsetek od 
kredytów i pożyczek. 
W dziale 801  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 182 071,47 zł.  na bieżące potrzeby. 
W dziale 851  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 510,00 zł. – na bieżące potrzeby – 
wpłaty z korkowego. 
W dziale 854  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 21 916,00 zł. z tytułu dotacji na 
stypendia szkolne oraz wyprawkę.  
W dziale 855  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 000,00 zł. z tytułu zapłaty za osoby 
umieszczone w domach dziecka i w rodzinach zastępczych. 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXXIX / 199 /2017                                                         
z dnia 31 października 2017 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 066,19 -5 000,00 11 500,00 373 566,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 -5 000,00 11 500,00 51 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 150,00 0,00 1 500,00 165 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 1 500,00 43 500,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 212 093,19 0,00 8 249,00 220 342,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

62 283,19 0,00 0,00 62 283,19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 532,00 0,00 8 249,00 61 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 432,00 0,00 8 249,00 61 681,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 386 188,00 0,00 8 524,00 4 394 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 528 258,00 0,00 14,00 528 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 335,00 0,00 14,00 349,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 190 198,00 0,00 6 000,00 1 196 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 83 000,00 0,00 6 000,00 89 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

147 650,00 0,00 1 510,00 149 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 93 000,00 0,00 1 510,00 94 510,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 508 382,00 0,00 1 000,00 2 509 382,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 344 898,00 0,00 17 500,00 362 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 918,00 0,00 14 500,00 73 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 500,00 4 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80104  Przedszkola  211 688,00 0,00 3 000,00 214 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 373 103,00 0,00 10 000,00 383 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 152,00 0,00 8 000,00 84 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 475,00 0,00 2 000,00 17 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 695,00 0,00 11 166,00 30 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 695,00 0,00 11 166,00 30 861,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 805,00 0,00 10 721,00 29 526,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

890,00 0,00 445,00 1 335,00 

855   Rodzina 7 645 911,00 0,00 4 000,00 7 649 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 922 123,00 0,00 4 000,00 2 926 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 638,00 0,00 900,00 384 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,00 200,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 200,00 200,00 

 90095  Pozostała działalność 6 900,00 0,00 700,00 7 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 700,00 0,00 700,00 2 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 0,00 1 100,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 0,00 1 100,00 2 100,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

926   Kultura fizyczna 19 000,00 -4 000,00 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 -4 000,00 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem:  22 972 511,09 -9 000,00 84 439,00 23 047 950,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

62 283,19 0,00 0,00 62 283,19 

majątkowe 

600   Transport i łączność 573 121,08 -2 434,00 0,00 570 687,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

489 376,00 -2 434,00 0,00 486 942,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 573 121,08 -2 434,00 0,00 570 687,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

489 376,00 -2 434,00 0,00 486 942,00 

  6258 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

489 376,00 -2 434,00 0,00 486 942,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 -8 638,00 150 000,00 541 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 -8 638,00 150 000,00 541 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 -8 638,00 0,00 291 362,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe  razem:  1 652 150,36 -11 072,00 150 000,00 1 791 078,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

489 376,00 -2 434,00 0,00 486 942,00 

Ogółem: 24 624 661,45 -20 072,00 234 439,00 24 839 028,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

551 659,19 -2 434,00 0,00 549 225,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXIX / 199 /2017                                                                                                                                                                                                   
z dnia 31 października 2017 r                               

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 568 662,80 414 802,68 414 802,68 800,00 414 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 860,12 2 153 860,12 457 360,12 0,00  
 zmniejszenie -56 475,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 475,47 -56 475,47 -46 475,47 0,00  
 zwiększenie 61 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 096,00 61 096,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 573 283,33 414 802,68 414 802,68 800,00 414 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 480,65 2 158 480,65 410 884,65 0,00  
 przed 107 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 61 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 096,00 61 096,00 0,00 0,00  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 168 096,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 096,00 161 096,00 0,00 0,00  
 przed 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 61 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 096,00 61 096,00 0,00 0,00  
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 161 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 096,00 161 096,00 0,00 0,00  
 przed 2 421 662,80 407 802,68 407 802,68 800,00 407 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 860,12 2 013 860,12 457 360,12 0,00  
 zmniejszenie -56 475,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 475,47 -56 475,47 -46 475,47 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 365 187,33 407 802,68 407 802,68 800,00 407 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 384,65 1 957 384,65 410 884,65 0,00  
 przed 1 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 500,00 1 556 500,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 500,00 1 546 500,00 0,00 0,00  
 przed 251 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 611,00 251 611,00 251 611,00 0,00  
 zmniejszenie -2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 434,00 -2 434,00 -2 434,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 249 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 177,00 249 177,00 249 177,00 0,00  
 przed 205 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 749,12 205 749,12 205 749,12 0,00  
 zmniejszenie -44 041,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 041,47 -44 041,47 -44 041,47 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 161 707,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 707,65 161 707,65 161 707,65 0,00  
 przed 300 378,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 378,00 270 378,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 266 378,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 378,00 236 378,00 0,00 0,00  
 przed 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00  



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00  
 przed 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00  
 przed 2 415 109,93 2 385 109,93 2 257 409,93 1 761 916,22 495 493,71 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 249,00 8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 423 358,93 2 393 358,93 2 265 658,93 1 770 165,22 495 493,71 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 przed 53 575,00 53 575,00 53 575,00 53 432,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 249,00 8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 61 824,00 61 824,00 61 824,00 61 681,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 44 694,28 44 694,28 44 694,28 44 694,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 900,04 6 900,04 6 900,04 6 900,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 51 594,32 51 594,32 51 594,32 51 594,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 642,72 7 642,72 7 642,72 7 642,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 179,91 1 179,91 1 179,91 1 179,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 8 822,63 8 822,63 8 822,63 8 822,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 169,05 169,05 169,05 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 264,05 1 264,05 1 264,05 1 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 119 380,09 291 380,09 249 080,09 63 903,00 185 177,09 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 151 380,09 331 380,09 289 080,09 63 903,00 225 177,09 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 

 przed 1 114 380,09 291 380,09 249 080,09 63 903,00 185 177,09 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 146 380,09 331 380,09 289 080,09 63 903,00 225 177,09 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 

 przed 101 185,67 101 185,67 101 185,67 0,00 101 185,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 151 185,67 151 185,67 151 185,67 0,00 151 185,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 

 przed 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 przed 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 825 305,43 6 703 305,43 5 853 315,33 4 402 903,53 1 450 411,80 581 174,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 20 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 182 071,47 182 071,47 160 071,47 90 000,00 70 071,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 007 376,90 6 885 376,90 6 013 386,80 4 492 903,53 1 520 483,27 603 174,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 20 000,00 0,00 

 przed 3 033 527,90 2 955 527,90 2 333 421,26 1 830 420,00 503 001,26 499 308,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 129 263,47 129 263,47 129 263,47 70 000,00 59 263,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 162 791,37 3 084 791,37 2 462 684,73 1 900 420,00 562 264,73 499 308,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 przed 1 396 917,00 1 396 917,00 1 396 917,00 1 396 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 466 917,00 1 466 917,00 1 466 917,00 1 466 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 220 835,00 220 835,00 220 835,00 0,00 220 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 263,47 59 263,47 59 263,47 0,00 59 263,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 280 098,47 280 098,47 280 098,47 0,00 280 098,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 354 093,62 354 093,62 259 112,78 214 316,00 44 796,78 81 865,84 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 808,00 27 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 381 901,62 381 901,62 264 920,78 214 316,00 50 604,78 103 865,84 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 81 865,84 81 865,84 0,00 0,00 0,00 81 865,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 103 865,84 103 865,84 0,00 0,00 0,00 103 865,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 35 808,00 35 808,00 35 808,00 0,00 35 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 819 879,72 799 879,72 774 530,10 568 616,00 205 914,10 0,00 25 349,62 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 839 879,72 819 879,72 794 530,10 588 616,00 205 914,10 0,00 25 349,62 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 przed 429 729,00 429 729,00 429 729,00 429 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 449 729,00 449 729,00 449 729,00 449 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 477 374,25 453 374,25 453 174,25 136 406,00 316 768,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 482 374,25 458 374,25 458 174,25 136 406,00 321 768,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

 przed 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 144 686,07 144 686,07 144 686,07 61 186,07 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 146 196,07 146 196,07 146 196,07 62 696,07 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 129 686,07 129 686,07 129 686,07 56 186,07 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 131 196,07 131 196,07 131 196,07 57 696,07 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 56 186,07 56 186,07 56 186,07 56 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 57 696,07 57 696,07 57 696,07 57 696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 288 740,00 288 740,00 256 095,00 217 485,37 38 609,63 0,00 32 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 916,00 21 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 310 656,00 310 656,00 256 095,00 217 485,37 38 609,63 0,00 54 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 24 445,00 24 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 916,00 21 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

po zmianach 46 361,00 46 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 23 555,00 23 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 471,00 21 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 45 026,00 45 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 724 590,93 7 724 590,93 355 476,93 271 536,80 83 940,13 0,00 7 369 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

po zmianach 7 732 590,93 7 732 590,93 363 476,93 271 536,80 91 940,13 0,00 7 369 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 95 284,93 95 284,93 95 084,93 34 759,27 60 325,66 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 103 284,93 103 284,93 103 084,93 34 759,27 68 325,66 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 26 093 885,76 21 764 647,64 12 040 467,54 7 335 886,79 4 704 580,75 1 361 174,48 8 173 005,62 0,00 0,00 190 000,00 4 329 238,12 4 329 238,12 1 107 360,12 0,00 

 zmniejszenie -118 475,47 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -98 475,47 -98 475,47 -46 475,47 0,00 

 zwiększenie 332 842,47 271 746,47 227 830,47 99 759,00 128 071,47 22 000,00 21 916,00 0,00 0,00 0,00 61 096,00 61 096,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 308 252,76 22 016 394,11 12 258 298,01 7 435 645,79 4 822 652,22 1 383 174,48 8 194 921,62 0,00 0,00 180 000,00 4 291 858,65 4 291 858,65 1 060 884,65 0,00 

 
 



 
 

                               Załącznik nr 3                                                                                                    
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXIX / 199 /2017                                                                                                              
z dnia 31 października 2017 r                               

                                                                                                              
          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmia na 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i ł ączność 2 153 860,12 4 620,53 2 158 480,65 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 61 096,00 161 096,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 61 096,00 161 096,00
 

   Przebudowa dróg powiatowych w gminie Sadowne 78 904,00 -78 904,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – Sokółka – 
Kołodziąż poprzez budowę chodnika w miejscowości Sokółka gmina 
Sadowne dł. 0,498 km 

0,00 140 000,00 140 000,00
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 013 860,12 - 56 475,47 1 957 384,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 500,00 - 10 000,00 1 546 500,00 

   Nakładka na drodze gminnej w miejscowości Zieleniec (w tym 
fundusz sołecki 11.000 zł) 

120 000,00 - 3 000,00 117 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzełek 200 000,00 - 7 000,00 193 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 611,00 - 2 434,00 249 177,00 

   Przebudowa drogi gminnej Szynkarzyzna-Ocięte w km 0+000 - 1+170 
długość 1,17 km 

251 611,00 - 2 434,00 249 177,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 749,12 - 44 041,47 161 707,65 

   Przebudowa drogi gminnej Szynkarzyzna-Ocięte w km 0+000 - 1+170 
długość 1,17 km 

205 749,12 - 44 041,47 161 707,65 

710   Działalno ść usługowa 270 378,00 - 34 000,00 236 378,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 - 34 000,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 34 000,00 66 000,00 

   Opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowne 

100 000,00 - 34 000,00 66 000,00 



754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 828 000,00 - 8 000,00 820 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 823 000,00 - 8 000,00 815 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 - 8 000,00 815 000,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu 

823 000,00 - 8 000,00 815 000,00
 

  
Razem 4 329 238,12 - 37 379,47 4 291 858,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                   Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                  
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                               

Sadowne nr XXXIX / 199 /2017 
  z dnia 31 października 2017 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 53 432,00 8 249,00 61 681,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 432,00 8 249,00 61 681,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 432,00 8 249,00 61 681,00

 

 
Razem: 8 120 146,19 8 249,00 8 128 395,19  

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 53 432,00 8 249,00 61 681,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 432,00 8 249,00 61 681,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 694,28 6 900,04 51 594,32  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 642,72 1 179,91 8 822,63  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095,00 169,05 1 264,05  

 
Razem: 8 120 146,19 8 249,00 8 128 395,19  

 
 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy Sadowne  

nr XXXIX / 199 /2017 
z dnia 31 października  2017 r. 

 
 

Plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane  w ramach Funduszu sołeckiego            
w roku 2017 

 
Dział  Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania  przedsięwzięcia Kwota  /zł/ 

 
   1      2           3                    4         5 

921 
 
801 
 
 
801 

92109 
 
80195 
 
 
80101 

Bojewo Utwardzenie nawierzchni ,zakup 
kostki przed świetlicą wiejską 
Kontynuacja utwardzenia działki nr 
634/2 w Kołodziążu –wspólna 
inwestycja 
Budowa placu zabaw przy Szkole w 
Kołodziążu –wspólna inwestycja 

8075,23 
 

1000,00 
 
 

1500,00 

 
921 
 
801 
 
801 

 
92109 
 
80101 
 
80101 

 
Grabiny 
 
PRZED 
ZMIAN Ą 

Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce - 
wspólna inwestycja 
Projekt terenu szkolnego za 
przystankiem autobusowym 
Prace porządkowe terenu szkolnego 
za przystankiem autobusowym z 
nawiezieniem ziemi 

3000,00 
 

2000,00 
 

5605,71 

 
921 
 
 
801 
 
 

 
92109 
 
 
80101 
 
 

 
Grabiny 
 
PO 
ZMIANIE 

 
Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce - 
wspólna inwestycja 
Prace porządkowe  terenu 
szkolnego (za przystankiem 
autobusowym)oczyszczanie i 
powiększanie zbiornika wodnego 
oraz nawiezienie ziemii 

 
3000,00 

 
 

7 605,71 
 
 
 

801 
 
 
801 

80195 
 
 
80101 
 

Kołodziąż Kontynuacja utwardzenia nawierzchni 
działki nr 634/2-inwestycja wspólna 
Budowa placu zabaw przy szkole w 
Kołodziążu-inwestycja wspólna 

10000,00 
 
 

1916,18 

600 
 
801 
 
801 
 
600 
 

60016 
 
80195 
 
80101 
 
60016 
 

Kołodziąż 
Rybie 

Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 
Kontynuacja utwardzenie działki 
nr.634/2w Kołodziążu –wspólna 
inwestycja 
Budowa placu zabaw przy Szkole w 
Kołodziążu-wspólna inwestycja 
Zakup przepustu wraz z 
wbudowaniem 

5000,00 
 

3500,00 
 

1000,00 
 

709,52 

921 
 
 
921 

92109 
 
 
92109 

Krupińskie Remont świetlicy  wiejskiej 
 zakup materiałów paneli, wełny, folii, 
wymiana sufitu 
zakup materiałów i wykonanie 
instalacji elektrycznej, zakup 
oświetlenia do świetlicy 

6500,00 
 
 
 

1820,00 

900 
 

90015 
 

Kocielnik Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie sołectwa –wymiana lamp 

9782,85 



600 
 
921 
 
600 
921 

60016 
 
92109 
 
60016 
92109 

Morzyczyn 
Włościański 

Budowa progów zwalniających w 
sołectwie 
Zakup materiałów i ułożenie kostki 
przy świetlicy 
Zakup żwiru na drogi sołectwa 
Zakup materiałów na remont sufitu w 
świetlicy 

4000,00 
 

2000,00 
 

5000,00 
 

916,18 
921 
921 
 
921 
 
600 

92109 
92109 
 
92109 
 
60016 

Morzyczyn 
Włóki 

Zakup stołu do tenisa stołowego 
Wyremontowanie kącika 
gospodarczego w świetlicy 
Zakup materiałów do ocieplenia 
świetlicy 
Zakup żwiru na remont dróg 
gminnych sołectwa 

1500,00 
2000,00 

 
5000,00 

 
 

4970,47 
900 
 
921 
 
 
600 

90015 
 
92109 
 
 
60016 
 

Ocięte Przeniesienie słupa i założenie lampy 
przy świetlicy wiejskiej 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej z użyciem koparki 
Dowóz żwiru i piaski na drogi gminne 
sołectwa 

1500,00 
 
 

5000,00 
 

10079,04 

900 
 
801 
 
600 
 

90015 
 
80101 
 
60016 

Orzełek Dokończenie oświetlenia ulicznego w 
Orzełku  
Ułożenie kostki na drugi wjazd do 
Szkoły 
Zakup żwiru z wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

3000,00 
 

7379,04 
 

3000,00 
 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

Płatkownica Wsparcie dokończenia budowy 
oświetlenia ulicznego 
Dowóz żwiru z wbudowaniem 

5000,00 
 

8805,71 
921 
 
921 
 
921 

92109 
 
92109 
 
92109 

Rażny Zakup  krzeseł do świetlicy wiejskiej 
Wymiana oświetlenia w świetlicy, 
zakup piecyka grzewczego 
Nałożenie tynku mozaikowego na 
zapleczu świetlicy i ogrodzenie placu 
zabaw 

2500,00 
 
 

2500,00 
 
 

3594,28 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
92109 

Sadoleś 
 
 
 
 

 
Zakup kosiarki do świetlicy 
 
Zagospodarowanie łazienki i zakup 
szamba w świetlicy wiejskiej 

 
2500,00 

 
13073,33 

 

600 
 
 
921 

60016 
 
 
92109 

Sadowne Budowa chodnika na ulicy Strażackiej 
Wymiana instalacji elektrycznej w 
budynki świetlicy 

25000,00 
 
 

5476,17 
 
754 
900 
921 
 

 
75412 
90015 
92109 
 

Sokółka Zakup butli powietrznych i czujników  
bezruchu dla OSP 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
Wyposażenie kuchni, zaplecza 
kuchennego i magazynku oraz remont 
pomieszczenia magazynowego  w 
świetlicy 

 
3300,00 
4000,00 

 
 

11412,37 
 

921 
 
 
 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 

Sojkówek Wyposażenie budynku świetlicy w 
meble, remont zewnętrznej i 
wewnętrznej instalacji elektrycznej 
zamontowanie oświetlenia 
zewnętrznego budynku budowa 
wentylacji   oraz zakup dwóch 
piecyków gazowych 

12434,28 
 



921 
 
921 
600 
 

92109 
 
92109 
60016 

Szynkarzyzna Wyposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 
Zakup agregatu prądotwórczego 
Remont dróg żwirowych 

12091,42 
 

2000,00 
2000,00 

921 92109 Wilczogęby Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  

10118,09 
 

900 
 
921 
 
 
600 

90015 
 
92109 
 
 
60016 

Zalesie 
 

Zakup materiałów do oświetlenia 
ulicznego 
Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej  w Zarzetce -
inwestycja wspólna 
Naprawa dróg żwirowych 

4000,00 
 
 

3000,00 
 

5099,04 

921 
 
 
921 
 
600 

92109 
 
 
92109 
 
60016 
 

Zarzetka 
 
PRZED 
ZMIAN Ą 
 

Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce–
wspólna inwestycja 
Dokończenia ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
Budowa drogi asfaltowej Zarzetka 
Lipieniec 

3000,00 
 
 

2000,00 
 

7007,61 

921 
 
 
921 
 
600 

92109 
 
 
92109 
 
60016 
 

Zarzetka  
PO 
ZMIANACH  

Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce–
wspólna inwestycja 
Zakup kosiarki 
 
Budowa drogi asfaltowej Zarzetka 
Lipieniec 

3000,00 
 
 

2000,00 
 

7007,61 

 
 
 
921 
921 
 
921 
 
 
 
600 

 
 
 
92109 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 

 
 
Zieleniec 
 
 
 

 
 
Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy świetlicy 
Organizacja festynu rodzinnego w 
czerwcu 2017r 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
-zakup warnika na wodę 
-3 plastikowe kosze na odpady 
- zakup grilla 
Nakładka na asfalt droga przez 
Zieleniec 

 
 

670,47 
 

2500,00 
 
 

700,00 
540,00 

1260,00 
11000,00 

 
600 
600 

60016 
60016 

Kolonia Złotki Dowóz żwiru wraz z wbudowaniem 
Zbieranie poboczy drogi gminnej 
odcinek Kołodziąż- Kołodziąż Rybie 

6478,09 
 

3000,00 

 921 
 
921 
 
600 
 

92109 
 
92109 
 
60016 
 

Złotki 
 
 
 
 
 

Zakup materiałów i ułożenie podłogi 
w świetlicy 
Zakup[ stołów i szafki pod 
zlewozmywak 
Zakup żwiru na drogę gminna 
sołectwa 

10000,00 
 

3400,00 
 

1533,33 
 

       Razem: 307748,41 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy                                                 

Sadowne nr XXXIX / 199 /2017 
                                                                                                                                   z dnia 31 października   2017 r 
 
 

 Dotacje udzielone w 2017 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej  
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

  Starostwo Powiatowe Węgrów   211 096,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- drogi 

powiatowe 
  161 096,00 

  Przebudowa dróg powiatowych w gminie 
Sadowne 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W 
Sadowne – Sokółka – Kołodziąż poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 
Sokółka gmina Sadowne dł. 0,498 km 

  140 000,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy mostu na 
rzece Wielącz ( dz. Nr ewid. 250) w 
ciągu drogi powiatowej Nr 4205W 
Sadowne - Morzyczyn 

  21 096,00 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów- szkoła 
podstawowa 

  50 000,00 

  Modernizacja klatek schodowych i 
korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem  

  50 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  300 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 220 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 80 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 15 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
371 139,92   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

232 034,56   

Ogółem  R-m dotacje : 1 609 270,48zł. 1 203 174,48 100 000,00 306 096,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7                                                                                                                       

do uchwały Rady Gminy                                                 
Sadowne nr XXXIX / 199 /2017 

                                                                                                                                   z dnia 31 października   2017 r 
 
 
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

94 510,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

94 510,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

94 510,00 

   Razem dochody 94 510,00 
 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 146 196,07 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 196,07 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 696,07 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 
  4220 Zakup środków żywności  3 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  27 500,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

   Razem wydatki: 146 196,07 
 
 
 
 


